UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES

PROGRAMA DE BOLSA DE TUTORIA
EDITAL Nº 43/2018 – PROAES

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAES torna público o Resultado Preliminar do Edital Nº 43/2018 – Proaes - Programa de
Bolsa de Tutoria.

O estudante poderá interpor recurso no dia 26 de outubro de 2018, no local e horário indicado abaixo:

No Campus Rio Branco: Sala da Diretoria de Desenvolvimento Estudantil - DDE, no Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às
18h.

A documentação complementar, se for o caso, deverá ser entregue em envelope devidamente lacrado e identificado com o nome do
estudante, no ato do recurso.

Rio Branco- AC, 25 de outubro de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Resultado Preliminar / Campus Rio Branco
Edital nº 43/2018

Nº NOME CPF CURSO

RESULTADO

01 Vanessa Santos Araújo 023.467.922-09

Bacharelado em

Nutrição

DEFERIDO

02

Maria Claudiane Cunha de

Souza
022.693.192-73 História Bacharelado

DEFERIDO

03 Fábio Italo Nascimento da Silva 032.703.282-06 Engenharia Florestal DEFERIDO

04 Gabriely Viana dos Santos 036.189.842-86

Engenharia Florestal INDEFERIDO – Não cumpriu o item

4.2 do Edital

05

Rosangela Maria Santos dos

Anjos 022.578.612-56

História Licenciatura INDEFERIDO – Não cumpriu o item

4.2 do Edital

06 Josimara dos Santos Morais 017.962.232-39

História Licenciatura INDEFERIDO – Não cumpriu o item

4.2 do Edital